
Zarządzenie 
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego  

Nr 28/2020 
 

z dnia 23 marca 2020 r. 
 

w sprawie zasad pobierania opłat za potwierdzanie efektów uczenia się w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
 
(zmienione zarządzeniem Rektora Nr 31/2022 z dnia 10 maja 2022 r.) 
 
Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 20 Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego oraz § 7 ust. 2 uchwały Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie sposobu potwierdzania efektów uczenia 
się osobom ubiegającym się o przyjęcie na studia w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z zastrzeżeniem ust. 2, wysokość opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania 

efektów uczenia się wynosi 300 zł plus 60 zł za każdy punkt ECTS objęty procedurą. 
2. Maksymalna opłata za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się 

wynosi 3 000 zł. 
 

§ 2 
1. Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi się przed wszczęciem procedury potwierdzania 

efektów uczenia się. 
2. Dowód wniesienia opłaty należy dołączyć do wniosku o potwierdzenie efektów uczenia 

się. 
 

§ 3 
1. W przypadku odmowy potwierdzenia efektów uczenia się opłata, o której mowa w § 1 nie 

podlega zwrotowi. 
2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 opłatę przelicza się według zasady 300 zł plus  60 

zł za każdy uznany punkt ECTS, przy czym różnica między opłatą pobraną i tak 
wyliczoną kwotą może zostać na wniosek studenta zaliczona w poczet czesnego za 
pierwszy semestr studiów. 

 
§ 4 

Traci moc zarządzenie Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 14/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
potwierdzanie efektów uczenia się w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 


